
Mod. 004-00/ Iud01

Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it 
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

STRUTTURA:  Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

DETERMINAZIONE N. 1789  DEL  29/11/2022

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ``GARA A PROCEDURA APERTA AI

SENSI DEL D.LGS. N.50/2016 E S.M.I., PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO

AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA, MESSA IN ESERCIZIO E MANUTENZIONE DI

CENTRALI TELEFONICHE EVOLUTE E DI PRODOTTI E SERVIZI CONNESSI PER LE

PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI - EDIZIONE 8 - ID SIGEF 2035 - IN CAPO ALLA DITTA

WIND TRE S.P.A. - CIG 932704375E - CUP H36G22000020006 (SPESA € 455.999,39 + IVA 22%).   

Responsabile Struttura  Ferrando Fabrizio

Atto  firmato digitalmente, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa e conservato a norma di legge.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 1 di 40

mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it
http://www.ospedale.al.it/


Mod. 005-03/ Iud01

STRUTTURA: Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

OGGETTO:   ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ``GARA A PROCEDURA APERTA AI

SENSI DEL D.LGS. N.50/2016 E S.M.I., PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO

AVENTE  AD OGGETTO  LA FORNITURA,  MESSA  IN ESERCIZIO  E  MANUTENZIONE  DI

CENTRALI  TELEFONICHE  EVOLUTE  E  DI  PRODOTTI  E  SERVIZI  CONNESSI  PER  LE

PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI - EDIZIONE 8 -  ID SIGEF 2035 -  IN CAPO ALLA DITTA

WIND TRE S.P.A. - CIG 932704375E - CUP H36G22000020006 (SPESA € 455.999,39 + IVA 22%).   

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo

Miglietta Gianluca

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il vigente Atto Aziendale;

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Decreto Legislativo 18/04/2016 nr. 50 e s.m.i. “Codice dei contratti pubblici” che disciplina la 

materia dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

VISTA la Legge 11 settembre 2020, n. 120 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 

luglio  2020,  n.  76,  recante  «Misure  urgenti  per  la  semplificazione  e  l’innovazione  digitali»  (Decreto 

Semplificazioni) e s.m.i.;

VISTA la Legge 29 luglio 2021, n. 108 “Conversione in legge, con modificazioni,  del decreto-legge 16 

luglio 2021, n.  77, recante « Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e prime misure di  

rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure»;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 14 giugno 2022, n.25-5186 ad oggetto “PNNR Missione 

6 Salute. Ripartizione, ai sensi dell’art.5, comma 1 del contratto istituzionale di sviluppo (CIS), delle attività 

per l’attuazione del PNNR e del Piano nazionale per gli investimenti complementari (PNC), alle Aziende 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 2 di 40



sanitarie regionali, in qualità di soggetti attuatori esterni delegati. Riparto agli Enti del SSN delle risorse del  

PNNR e PNC per complessivi Euro 524.744.995,00.”

RICHIAMATO:

- l’art. 26 della legge 23 dicembre 1999, n° 488 che ha affidato al Ministero dell’Economia e delle  

Finanze (MEF) il compito di stipulare Convenzioni con le quali il fornitore prescelto nel rispetto 

delle vigenti normative per la scelta del contraente, si impegna ad accettare Ordinativi di Fornitura  

deliberati dalle Pubbliche Amministrazioni individuate dall’art. 1 del D.lgs. n. 165/2001, e che le  

predette  amministrazioni  utilizzano  la  Convenzione  sino  a  concorrenza  dell’importo  massimo 

complessivo  stabilito  dalla  Convenzione  medesima  ed  ai  prezzi  e  condizioni  ivi  previsti,  fermo 

restando  quanto  previsto  dall’art.  1,  comma  449,  della  legge  27  dicembre  2006,  nr.  296  e  

l’applicazione di quanto stabilito dall’art. 1, comma 22, della legge 23 dicembre 2005, n° 266;

- l’art. 15, comma 13, lett. d) della L. 07.05.2012 n. 135 (Conversione, con modificazioni, del decreto-

legge 6 luglio 2012, n. 95: Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza 

dei  servizi  ai  cittadini,  nonché  misure  di  rafforzamento  patrimoniale  delle  imprese  del  settore 

bancario) dispone: “fermo restando quanto previsto dall’articolo 17, comma 1, lettera a), del D.L. 

6/7/2011, n. 98, convertito con modificazioni dalla Legge 15/07/2011, n. 111, gli Enti del Servizio 

Sanitario Nazionale utilizzano, per l’acquisto di beni e servizi relativi alle categorie merceologiche 

presenti  nella  piattaforma  CONSIP,  gli  strumenti  di  acquisto  e  negoziazione  telematici  messi  a 

disposizione dalla stessa CONSIP, ovvero, se disponibili, dalle centrali di committenza regionali di 

riferimento costituite ai sensi dell’articolo 1, comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296”;

- l’art. 1, comma 512, della L n. 208/2015, così come modificato dall'art. 1, comma 419, L. n. 232 del 

2016 dispone che, al fine di garantire l'ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di beni e  

servizi informatici e di connettività, fermi restando gli obblighi di acquisizione centralizzata previsti  

per  i  beni  e  servizi  dalla  normativa  vigente,  le  P.A.  provvedono  ai  propri  approvvigionamenti 

esclusivamente tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione di Consip S.p.A. o dei soggetti  

aggregatori, ivi comprese le centrali di committenza regionali, per i beni e i servizi disponibili presso  

gli stessi soggetti;

PREMESSO che:

- Consip Spa ha attivato in data 23/02/2021 la Convenzione “GARA A PROCEDURA APERTA AI 

SENSI DEL D.LGS. N.50/2016 E S.M.I., PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO 

AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA, MESSA IN ESERCIZIO E MANUTENZIONE DI 

CENTRALI  TELEFONICHE  EVOLUTE  E  DI  PRODOTTI  E  SERVIZI  CONNESSI  PER  LE 

PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI – EDIZIONE 8 – ID SIGEF 2035” in capo alla ditta WIND 

TRE  S.P.A.  -  Largo  Metropolitana  N.5  -  20017  –  RHO  (MI)  –  P.IVA  13378520152  - 

infoPA@pec.windtre.it ;

- nel Programma di investimenti finanziato con il Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR), di 

cui alla Deliberazione della Giunta Regionale sopra citata, è ricompresa per l’Azienda Ospedaliera di  

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 3 di 40

mailto:infoPA@pec.windtre.it


Alessandria  il  “Rinnovamento  delle  Tecnologie  ICT del  Presidio  Ospedaliero  Civile  e  infantile 

dell'Azienda Ospedaliera Di Alessandria” (CUP: H36G22000020006),

- la  S.C.  AREA I.C.T.  ha  richiesto,  con  nota  in  data  15/07/2022 agli  atti  della  S.C.  proponente, 

l’adesione alla summenzionata convenzione Consip mediate Ordine Diretto, nell’ambito dei progetti  

del piano PNRR Digitalizzazione DEA - MISSIONE M6.C2 – 1.1.1 (CUP: H36G22000020006);

ATTESO che:

- è stato predisposto l’Ordine Diretto n. 6878789 sulla piattaforma CONSIP (www.acquistinretepa.it), 

allegato in bozza al presente provvedimento per l’approvazione, in capo alla ditta summenzionata  

per la fornitura in oggetto, per un importo complessivo di € 455.999,39 (oltre IVA 22%), di cui €  

392.316,81 (oltre IVA) per la parte di apparecchiature (centrale, telefoni VOIP e sw di gestione) ed € 

63.682,58 (oltre IVA) per il contratto di assistenza e manutenzione per la durata di 4 anni;

- le condizioni economiche formulate dalla ditta fornitrice sono allegate al presente provvedimento;

DATO ATTO che:

- al  presente  contratto  è  stato  assegnato  il  CIG derivato  n.932704375E da  utilizzare  ai  fini  della 

tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i.;

- l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 455.999,39 + 

IVA 22%, per complessivi € 556.319,25 IVA 22% inclusa, viene così suddiviso:

- € 478.626,50 rientra nella disponibilità dei fondi assegnati a questa Azienda con Deliberazione 

della Giunta Regionale del 14 giugno 2022, n.25-5186 di riparto agli Enti del SSN delle risorse del 

PNNR e PNC (CUP: H36G22000020006), ed è riconducibile al conto economico 1.12.07.11 “Altri 

beni”;

- € 77.692,75 per gli anni successivi (periodo 01/01/2023 – 31/10/2026) di cui si terrà conto in sede 

di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura competente, salvo diverse 

indicazioni  nazionali  e/o  regionali  tali  da  richiedere  una  riformulazione  delle  previsioni  delle 

relative spese e riconducibile al conto 3.10.02.06 “Manutenzione software” come segue:

Anno 2023: € 19.423,18  con IVA 22% inclusa;

Anno 2024: € 19.423,18  con IVA 22% inclusa;

Anno 2025: € 19.423,18  con IVA 22% inclusa;

Anno 2026: € 19.423,18  con IVA 22% inclusa;

- il presente provvedimento sarà trasmesso alla S.C. AREA I.C.T. per i successivi adempimenti di  

competenza;

- viene individuato, ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., il Dott. Dario Ricci, Direttore 

f.f.  della  S.C.  Area  I.C.T.,  quale  Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto  oggetto  del  presente 

provvedimento, in considerazione della specificità dell’appalto per il quale è richiesta competenza 

per l’attività di collaudo della fornitura e di verifica dell’assistenza tecnica;

- la fornitura in oggetto dovrà essere effettuata in base alle condizioni contrattuali dettagliatamente 

indicate  nella  documentazione  acquisita  presso  il  sito  internet  della  Consip  Spa 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 4 di 40

http://www.acquistinretepa.it/


(www.acquistinretepa.it),  depositata  agli  atti  della  S.C.  Area  Appalti  innovativi  e  procedure  di 

acquisto sovrazonali;

RITENUTO necessario,  ai  sensi  dell’art.32,  comma  2,  del  D.Lgs.18/04/2016 n.50 e s.m.i.,  di  procedere 

all'adozione  del  presente  provvedimento  di  determinazione  a  contrarre  e  contestuale  affidamento  della  

fornitura in oggetto;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano:

1) di  aderire  alla  Convenzione  Consip  “Fornitura,  messa  in  esercizio  e  manutenzione  di  centrali  

telefoniche evolute e di prodotti e servizi connessi per le pubbliche amministrazioni – edizione 8 – 

ID  SIGEF  2035”  –  mediante  Ordine  Diretto  n.  6878789  effettuato  sulla  piattaforma  CONSIP 

(www.acquistinretepa.it), che si allega in bozza, per Centrale telefonica ASO AL Refresh e update 

PNRR, in capo alla ditta WIND TRE S.P.A. - Largo Metropolitana n.5 - 20017 – RHO (MI) – P.IVA 

13378520152 - infopa@pec.windtre.it ;

2) di  dare  atto  che  il  contratto  si  intende  perfezionato  dalla  data  di  effettiva  stipula  dello  stesso,  

coincidenti con il caricamento a Sistema del “documento di accettazione” firmato digitalmente da 

parte del Punto Ordinante e della società affidataria della fornitura in oggetto;

3) di  dare  atto  che  l’onere  derivante  dall’assunzione  del  presente  provvedimento  ammontante  a  € 

455.999,39 + IVA 22%, per complessivi € 556.319,25 IVA 22% inclusa, viene così suddiviso:

- € 478.626,50 rientra nella disponibilità dei fondi assegnati a questa Azienda con Deliberazione 

della Giunta Regionale del 14 giugno 2022, n.25-5186 di riparto agli Enti del SSN delle risorse del  

PNNR e PNC (CUP: H36G22000020006), ed è riconducibile al conto economico 1.12.07.11 “Altri 

beni”;

- € 77.692,75 per gli anni successivi (periodo 01/01/2023 – 31/10/2026) di cui si terrà conto in sede 

di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura competente, salvo diverse 

indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni delle relative  

spese e riconducibile al conto 3.10.02.06 “Manutenzione software” come segue:

Anno 2023: € 19.423,18  con IVA 22% inclusa;

Anno 2024: € 19.423,18  con IVA 22% inclusa;

Anno 2025: € 19.423,18  con IVA 22% inclusa;

Anno 2026: € 19.423,18  con IVA 22% inclusa;

4) di precisare che alla presente fornitura è stato assegnato il CIG derivato n. 932704375E da utilizzare 

ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, come prescritto dall’art. 3 L. 13.08.2010 n. 136 e s.m.i.;

5) di dare atto, altresì, che la fornitura oggetto del presente provvedimento dovrà essere effettuata in 

base alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nella documentazione acquisita presso il 

sito internet della CONSIP Spa (www.acquistinretepa.it), depositata agli atti della S.C. proponente,  

che si intende formalmente accettata;

6) di  trasmettere  il  presente  provvedimento  alla  S.C.  Area  I.C.T.  per  i  successivi  adempimenti  di 

competenza;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 5 di 40

mailto:infoPA@pec.windtre.it


7) di nominare, ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., l’Ing. Dario Ricci Direttore f.f. della  

S.C. Area I.C.T., quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto oggetto del presente provvedimento,  

in considerazione della specificità dell’appalto per il quale è richiesta competenza per l’attività di  

collaudo della fornitura e di verifica dell’assistenza tecnica;

8) di  dare  atto,  infine,  che  il  presente  provvedimento  verrà  pubblicato  sul  sito  web  aziendale 

all’indirizzo www.ospedale.al.it, sezione “amministrazione trasparente”, così come previsto dall’art. 

29, comma 1 del d. lgs. 50/2016 e s.m.i.;

9) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 

comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs. 

n.267 del 18.8.2000, tenuto conto della necessità di procedere all’adesione in oggetto.

IL DIRETTORE F.F.

Ferrando Fabrizio

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 6 di 40



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

02517580920

MI

90032510

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

6005578

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

4960384279

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore TELECOMUNICAZIONI / TELECOMUNICAZIONI

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

05/04/2001

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

6878789

CIG

Codice Fiscale Impresa

H36G22000020006

UFG1CK

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

02517580920

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Accordi Quadro

13378520152

01640560064

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

Non inserito

CUP
932704375E

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

nessuna scadenza / nessun limite

18/07/2022

Descrizione Ordine Centrale telefonica ASO AL Refresh e update PNRR

Bando Centrali Telefoniche 8
Categoria(Lotto) Lotto unico

Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERA SS. ANTONIO E BIAGIO E
ARRIGO DI ALESSANDRIA

Nome Ufficio
Indirizzo Ufficio

/Telefono / FAX ufficio

DARIO RICCI / CF: RCCDRA82S15A893EPunto Ordinante
DARIO.RICCI@OSPEDALE.AL.ITEmail Punto Ordinante

DARIO RICCIOrdine istruito da

WIND TRE S.P.A. (in RTI)Ragione Sociale

LARGO METROPOLITANA N.5 - 20017 - RHO(MI)Indirizzo Sede Legale
0683111/0683111Telefono / Fax

PEC Registro Imprese infoPA@pec.windtre.it

DR.LOMBARDIA.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 7 di 40



Oggetto dell'ordine ( 1 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: VISIONDEPT - Nome commerciale: Displa Braile Focus 40 Blue V5 + Screen reader Jaws 2019 -
Descrizione tecnica: Ausili per posto operatore per personale non vedente - Codice articolo produttore: A-
PONONVED - Codice articolo accordo quadro: A-PONONVED - Prezzo: 4302,100 - Unità di vendita: Pezzo -
Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità
di prodotto: 4302,100

Canone mensile: 15,685 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-PONONVED - Codice articolo accordo quadro collegato: A-PONONVED - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-PONONVED '

Canone mensile: 17,925 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-PONONVED - Codice articolo accordo quadro collegato: A-PONONVED - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-PONONVED '

Oggetto dell'ordine ( 2 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: 8058S Premium Deskphone - Descrizione tecnica: Terminale
"IP Plus" - Codice articolo produttore: A-3MG27203WW - Codice articolo accordo quadro: A-3MG27203WW -
Prezzo: 90,720 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 90,720

Canone mensile: 0,378 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3MG27203WW - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3MG27203WW - Condizioni
di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3MG27203WW '

Canone mensile: 0,331 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3MG27203WW - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3MG27203WW - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3MG27203WW '

Oggetto dell'ordine ( 3 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: VIVO - Nome commerciale: TJP-R010U-24F - Descrizione tecnica: Adattatore IP per terminali
tradizionali   adattatore di rete 24 porte - Codice articolo produttore: A-TJP-R010U-24F - Codice articolo accordo
quadro: A-TJP-R010U-24F - Prezzo: 787,060 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità
vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 787,060

2 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 8 di 40



Canone mensile: 3,279 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-TJP-R010U-24F - Codice articolo accordo quadro collegato: A-TJP-R010U-24F -
Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile -
Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto
- Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-TJP-R010U-24F '

Canone mensile: 2,869 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-TJP-R010U-24F - Codice articolo accordo quadro collegato: A-TJP-R010U-24F - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-TJP-R010U-24F '

Oggetto dell'ordine ( 4 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: Pack including one GA3 board aquipped with one additional
ARMADA board - Descrizione tecnica: Scheda Interfaccia - Codice articolo produttore: A-3BA00758AA -
Codice articolo accordo quadro: A-3BA00758AA - Prezzo: 1019,321 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto:
Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto:
1019,321

Canone mensile: 7,645 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3BA00758AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00758AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00758AA '

Canone mensile: 6,689 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3BA00758AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00758AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00758AA '

Canone mensile: 2,548 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3BA00758AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00758AA - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00758AA '

3 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 9 di 40



Oggetto dell'ordine ( 5 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: ARMADA daughter board for 30 additional compression
pathes - Descrizione tecnica: Scheda figlia per GD e GA - Codice articolo produttore: A-3BA23275AB - Codice
articolo accordo quadro: A-3BA23275AB - Prezzo: 891,902 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto -
Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 891,902

Canone mensile: 2,230 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3BA23275AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA23275AB - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA23275AB '

Canone mensile: 5,853 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3BA23275AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA23275AB - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA23275AB '

Canone mensile: 6,689 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3BA23275AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA23275AB - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA23275AB '

Oggetto dell'ordine ( 6 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: VIVO - Nome commerciale: TJP-G8s - Descrizione tecnica: Adattatore IP per terminali tradizionali 
adattatore di rete 8 porte - Codice articolo produttore: A-TJP-G8s - Codice articolo accordo quadro: A-TJP-G8s -
Prezzo: 359,053 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 359,053

Canone mensile: 1,309 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-TJP-G8s - Codice articolo accordo quadro collegato: A-TJP-G8s - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold anno 1 -
Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-TJP-G8s '

Canone mensile: 1,496 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-TJP-G8s - Codice articolo accordo quadro collegato: A-TJP-G8s - Condizioni di fornitura:

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-TJP-G8s '

4 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 10 di 40



anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine ( 7 di 38 ) - Scheda tecnica: Servizi di presidio – WIND TRE Delo Instruments

Nome del servizio: Presidio - BRONZE - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Canone
mensile: 3300,000 - Unità di vendita: FTE/mensile - Tipo contratto: Acquisto - Condizioni di fornitura: Canone
mensile - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Presidioprofilo BRONZE - Tipologia: Bronze

Oggetto dell'ordine ( 8 di 38 ) - Scheda tecnica: Servizi di supporto sistemistico – WIND TRE Delo

Nome del servizio: Supporto sistemistico - Descrizione tecnica: Supporto sistemistico  - 1 giorno/uomo - Prezzo:
343,750 - Unità di vendita: Giorno/uomo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-
Supporto-sistemistico-1-giorno/uomo

Oggetto dell'ordine ( 9 di 38 ) - Scheda tecnica: Addestramento – WIND TRE Delo Instruments

Nome del servizio: Addestramento per gestione di sistemi telefonici - Descrizione tecnica: Corso di
addestramento per la gestione dei sistemi e dei servizi telefonici  - 1 giornata - Prezzo: 375,000 - Unità di vendita:
Giorno - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Addestramento-Corso-
addestramento-gestione-sistemi-e-servizi-telefonici-1giornata

Oggetto dell'ordine ( 10 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: BRA8 - Descrizione tecnica: Scheda Interfaccia (digital
Public Access T0 BRA8 Board - 8 Basic Rate Accesses) - Codice articolo produttore: A-3EH73006AB - Codice
articolo accordo quadro: A-3EH73006AB - Prezzo: 275,215 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto -
Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 275,215

Canone mensile: 1,806 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3EH73006AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH73006AB - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH73006AB '

Canone mensile: 0,688 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3EH73006AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH73006AB - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH73006AB '

Canone mensile: 2,064 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3EH73006AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH73006AB - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH73006AB '

5 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 11 di 40



Oggetto dell'ordine ( 11 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: Digital Public Access Board - 1 Primary Rate E1 T2 Access -
Descrizione tecnica: Scheda Interfaccia - Codice articolo produttore: A-3EH76037AA - Codice articolo accordo
quadro: A-3EH76037AA - Prezzo: 305,802 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità
vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 305,802

Canone mensile: 2,294 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3EH76037AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH76037AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH76037AA '

Canone mensile: 2,007 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3EH76037AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH76037AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH76037AA '

Canone mensile: 0,765 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3EH76037AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH76037AA - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH76037AA '

Oggetto dell'ordine ( 12 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: APA8 - Descrizione tecnica: Scheda Interfaccia (APA8
Analog trunk access board for 8 trunk lines) - Codice articolo produttore: A-3EH73031AB - Codice articolo
accordo quadro: A-3EH73031AB - Prezzo: 135,058 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto -
Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 135,058

Canone mensile: 1,013 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3EH73031AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH73031AB - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH73031AB '

Canone mensile: 0,886 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3EH73031AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH73031AB - Condizioni di

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH73031AB '

6 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 12 di 40



anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

Canone mensile: 0,338 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3EH73031AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH73031AB - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH73031AB '

Oggetto dell'ordine ( 13 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: Rack charger 48V/14AH without rectifier - Descrizione
tecnica: Alimentazione e Backup - Codice articolo produttore: A-3EH76181AA - Codice articolo accordo quadro:
A-3EH76181AA - Prezzo: 118,927 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per
unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 118,927

Canone mensile: 0,892 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3EH76181AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH76181AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH76181AA '

Canone mensile: 0,297 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3EH76181AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH76181AA - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH76181AA '

Canone mensile: 0,780 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3EH76181AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH76181AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH76181AA '

Oggetto dell'ordine ( 14 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: IP Premium license - 1 user - Descrizione tecnica: Licenza
abilitazione software - Codice articolo produttore: A-3BA09846JA - Codice articolo accordo quadro: A-
3BA09846JA - Prezzo: 27,986 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità
di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 27,986

7 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 13 di 40



Canone mensile: 0,184 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3BA09846JA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA09846JA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA09846JA '

Canone mensile: 0,070 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3BA09846JA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA09846JA - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA09846JA '

Canone mensile: 0,210 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3BA09846JA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA09846JA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA09846JA '

Oggetto dell'ordine ( 15 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: Bundle UPS CT3 - Descrizione tecnica: Bundle UPS CT3 -
Codice articolo produttore: A-PMUP3K11B - Codice articolo accordo quadro: A-PMUP3K11B - Prezzo: 927,722
- Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto:
Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 927,722

Canone mensile: 2,319 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
PMUP3K11B - Codice articolo accordo quadro collegato: A-PMUP3K11B - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-PMUP3K11B '

Canone mensile: 6,088 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-PMUP3K11B - Codice articolo accordo quadro collegato: A-PMUP3K11B - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-PMUP3K11B '

8 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 14 di 40



Canone mensile: 6,958 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-PMUP3K11B - Codice articolo accordo quadro collegato: A-PMUP3K11B - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-PMUP3K11B '

Oggetto dell'ordine ( 16 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: Visual Automated Attendant 4  Ports - Descrizione tecnica:
Posto operatore automatico - Codice articolo produttore: A-3JE11459AA-4P - Codice articolo accordo quadro: A-
3JE11459AA-4P - Prezzo: 2633,500 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per
unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2633,500

Canone mensile: 9,601 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3JE11459AA-4P - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3JE11459AA-4P - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3JE11459AA-4P '

Canone mensile: 10,973 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3JE11459AA-4P - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3JE11459AA-4P -
Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile -
Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto
- Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3JE11459AA-4P '

Oggetto dell'ordine ( 17 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: 8018 Deskphone - Descrizione tecnica: Terminale "IP
Classic" - Codice articolo produttore: A-3MG27201AB - Codice articolo accordo quadro: A-3MG27201AB -
Prezzo: 60,282 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 60,282

Canone mensile: 0,220 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3MG27201AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3MG27201AB - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3MG27201AB '

Canone mensile: 0,251 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3MG27201AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3MG27201AB - Condizioni di

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3MG27201AB '

9 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 15 di 40



Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine ( 18 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: VIVO - Nome commerciale: TJP-g2s - Descrizione tecnica: Adattatore IP per terminali tradizionali 
adattatore di terminale - Codice articolo produttore: A-TJP-g2s - Codice articolo accordo quadro: A-TJP-g2s -
Prezzo: 94,760 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 94,760

Canone mensile: 0,345 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-TJP-g2s - Codice articolo accordo quadro collegato: A-TJP-g2s - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold anno 1 -
Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-TJP-g2s '

Canone mensile: 0,395 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-TJP-g2s - Codice articolo accordo quadro collegato: A-TJP-g2s - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-TJP-g2s '

Oggetto dell'ordine ( 19 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: HPE - Nome commerciale: Microserver GEN10X3216 - Descrizione tecnica: Sistema di gestione:
componente HW - Codice articolo produttore: A-OV8770SRV - Codice articolo accordo quadro: A-OV8770SRV
- Prezzo: 970,600 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 970,600

Canone mensile: 3,539 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-OV8770SRV - Codice articolo accordo quadro collegato: A-OV8770SRV - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-OV8770SRV '

Canone mensile: 4,044 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-OV8770SRV - Codice articolo accordo quadro collegato: A-OV8770SRV - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-OV8770SRV '

10 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 16 di 40



Oggetto dell'ordine ( 20 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: Omnivista 8770 NMS - Descrizione tecnica: Sistema di
gestione: componente SW - Codice articolo produttore: A-OV8770BP - Codice articolo accordo quadro: A-
OV8770BP - Prezzo: 2670,254 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità
di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2670,254

Canone mensile: 9,735 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-OV8770BP - Codice articolo accordo quadro collegato: A-OV8770BP - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold anno 1 -
Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-OV8770BP '

Canone mensile: 11,126 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-OV8770BP - Codice articolo accordo quadro collegato: A-OV8770BP - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-OV8770BP '

Oggetto dell'ordine ( 21 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: CLIDSP APA - Descrizione tecnica: Scheda figlia APA
(CLIDSP APA daughtercard for local management of CLI signals) - Codice articolo produttore: A-3EH73034AB
- Codice articolo accordo quadro: A-3EH73034AB - Prezzo: 20,392 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto:
Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto:
20,392

Canone mensile: 0,153 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3EH73034AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH73034AB - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH73034AB '

Canone mensile: 0,051 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3EH73034AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH73034AB - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH73034AB '

11 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 17 di 40



Canone mensile: 0,134 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3EH73034AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH73034AB - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH73034AB '

Oggetto dell'ordine ( 22 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: Alcatel-L IP Media Gateway cabinets (MR3), 230V power
supply (must be used with ext battery &amp; rack) - Descrizione tecnica: 1 x rack MR3 230V - Codice articolo
produttore: A-3BA00751AA - Codice articolo accordo quadro: A-3BA00751AA - Prezzo: 637,079 - Unità di
vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo -
Prezzo per unità di prodotto: 637,079

Canone mensile: 1,593 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3BA00751AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00751AA - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00751AA '

Canone mensile: 4,181 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3BA00751AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00751AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00751AA '

Canone mensile: 4,778 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3BA00751AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00751AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00751AA '

Oggetto dell'ordine ( 23 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: Mounting kit for Rack 3 - Descrizione tecnica: Accessorio
hardware - Codice articolo produttore: A-3EH75001AB - Codice articolo accordo quadro: A-3EH75001AB -
Prezzo: 20,392 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 20,392

12 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 18 di 40



Canone mensile: 0,153 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3EH75001AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH75001AB - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH75001AB '

Canone mensile: 0,051 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3EH75001AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH75001AB - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH75001AB '

Canone mensile: 0,134 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3EH75001AB - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH75001AB - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH75001AB '

Oggetto dell'ordine ( 24 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: Blind slot stiffner (x1) - Descrizione tecnica: Accessorio
hardware - Codice articolo produttore: A-3EH76034AA - Codice articolo accordo quadro: A-3EH76034AA -
Prezzo: 4,081 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4,081

Canone mensile: 0,010 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3EH76034AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH76034AA - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH76034AA '

Canone mensile: 0,031 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3EH76034AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH76034AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH76034AA '

13 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 19 di 40



Canone mensile: 0,027 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3EH76034AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH76034AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH76034AA '

Oggetto dell'ordine ( 25 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: 7AH/12V battery - Descrizione tecnica: Alimentazione e
Backup - Codice articolo produttore: A-3EH76156AA - Codice articolo accordo quadro: A-3EH76156AA -
Prezzo: 16,983 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 16,983

Canone mensile: 0,127 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3EH76156AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH76156AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH76156AA '

Canone mensile: 0,111 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3EH76156AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH76156AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH76156AA '

Canone mensile: 0,042 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3EH76156AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH76156AA - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH76156AA '

Oggetto dell'ordine ( 26 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: OmniPCX Enterprise basic pack common hardware, CS-3
CPU board, GD3 board, one rack module 3, 230VAC - Descrizione tecnica: Pacchetto base sistema - Codice
articolo produttore: A-3BA00827AA - Codice articolo accordo quadro: A-3BA00827AA - Prezzo: 1031,058 -
Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto:
Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1031,058

14 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 20 di 40



Canone mensile: 7,733 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3BA00827AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00827AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00827AA '

Canone mensile: 2,578 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3BA00827AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00827AA - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00827AA '

Canone mensile: 6,766 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3BA00827AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00827AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00827AA '

Oggetto dell'ordine ( 27 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: Rectifier 500W for rack charger - Descrizione tecnica:
Alimentazione e Backup - Codice articolo produttore: A-3EH76185AA - Codice articolo accordo quadro: A-
3EH76185AA - Prezzo: 91,733 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità
di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 91,733

Canone mensile: 0,229 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3EH76185AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH76185AA - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH76185AA '

Canone mensile: 0,602 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3EH76185AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH76185AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH76185AA '

15 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 21 di 40



Canone mensile: 0,688 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3EH76185AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH76185AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH76185AA '

Oggetto dell'ordine ( 28 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: Mounting kit for Rack 1 - Descrizione tecnica: Accessorio
hardware - Codice articolo produttore: A-3EH75007AA - Codice articolo accordo quadro: A-3EH75007AA -
Prezzo: 20,392 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 20,392

Canone mensile: 0,153 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3EH75007AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH75007AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH75007AA '

Canone mensile: 0,134 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3EH75007AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH75007AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH75007AA '

Canone mensile: 0,051 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3EH75007AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3EH75007AA - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3EH75007AA '

Oggetto dell'ordine ( 29 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: OmniPCX Enterprise basic package common hardware, one
rack module 1, CS-3 CPU board, 48V - Descrizione tecnica: Pacchetto base sistema - Codice articolo produttore:
A-3BA00832AV - Codice articolo accordo quadro: A-3BA00832AV - Prezzo: 764,498 - Unità di vendita: Pezzo -
Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità
di prodotto: 764,498

16 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 22 di 40



Canone mensile: 5,734 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3BA00832AV - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00832AV - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00832AV '

Canone mensile: 1,911 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3BA00832AV - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00832AV - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00832AV '

Canone mensile: 5,017 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3BA00832AV - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00832AV - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00832AV '

Oggetto dell'ordine ( 30 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: OmniPCX Enterprise High Availability service - Base
license - Descrizione tecnica: Licenza abilitazione software - Codice articolo produttore: A-3BA09911JA -
Codice articolo accordo quadro: A-3BA09911JA - Prezzo: 125,849 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto:
Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto:
125,849

Canone mensile: 0,826 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3BA09911JA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA09911JA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA09911JA '

Canone mensile: 0,315 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3BA09911JA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA09911JA - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA09911JA '

17 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 23 di 40



Canone mensile: 0,944 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3BA09911JA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA09911JA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA09911JA '

Oggetto dell'ordine ( 31 di 38 ) - Scheda tecnica: Addestramento – WIND TRE Delo Instruments

Nome del servizio: Addestramento per addetto posto operatore - Descrizione tecnica: Corso di addestramento per
gli addetti ai posti operatore  - 1 giornata - Prezzo: 275,000 - Unità di vendita: Giorno - Tipo contratto: Acquisto -
Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Addestramento-Corso-addestramento-addetti-posti-operatore-
1giornata

Oggetto dell'ordine ( 32 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: PCS-3 - Descrizione tecnica: Scheda Interfaccia (Passive
Communication Server board equipped with CS-3 CPU Board with SDRAM and hard disk) - Codice articolo
produttore: A-3BA00835AA - Codice articolo accordo quadro: A-3BA00835AA - Prezzo: 276,919 - Unità di
vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo -
Prezzo per unità di prodotto: 276,919

Canone mensile: 0,692 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3BA00835AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00835AA - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00835AA '

Canone mensile: 2,077 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3BA00835AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00835AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00835AA '

Canone mensile: 1,817 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3BA00835AA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00835AA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00835AA '

Oggetto dell'ordine ( 33 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: "Software License for ""Passive Communication Server""
(PCS)" - Descrizione tecnica: Licenza abilitazione software - Codice articolo produttore: A-3BA09046JA -
Codice articolo accordo quadro: A-3BA09046JA - Prezzo: 314,623 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto:
Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto:

18 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 24 di 40



314,623

Canone mensile: 2,065 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3BA09046JA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA09046JA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA09046JA '

Canone mensile: 2,360 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3BA09046JA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA09046JA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA09046JA '

Canone mensile: 0,787 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3BA09046JA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA09046JA - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA09046JA '

Oggetto dell'ordine ( 34 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: Alcatel-Lucent IP Media Gateway cabinets (2xMR3), with
48V power supply - Descrizione tecnica: 2 x rack MR3 48V - Codice articolo produttore: A-3BA00752AV -
Codice articolo accordo quadro: A-3BA00752AV - Prezzo: 891,902 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto:
Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto:
891,902

Canone mensile: 2,230 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3BA00752AV - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00752AV - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00752AV '

Canone mensile: 5,853 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3BA00752AV - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00752AV - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00752AV '

19 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 25 di 40



Canone mensile: 6,689 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3BA00752AV - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA00752AV - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA00752AV '

Oggetto dell'ordine ( 35 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: OmniPCX Enterprise High Availability – 1 Business
Telephony user license - Descrizione tecnica: Licenza abilitazione software - Codice articolo produttore: A-
3BA09912JA - Codice articolo accordo quadro: A-3BA09912JA - Prezzo: 0,164 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo
contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di
prodotto: 0,164

Canone mensile: 0,001 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
3BA09912JA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA09912JA - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA09912JA '

Canone mensile: 0,001 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3BA09912JA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA09912JA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA09912JA '

Canone mensile: 0,001 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3BA09912JA - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA09912JA - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA09912JA '

Oggetto dell'ordine ( 36 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: Bundle rack 600x800 42u - Descrizione tecnica: Bundle rack
600x800 42U - Codice articolo produttore: A-RACK80042U - Codice articolo accordo quadro: A-RACK80042U
- Prezzo: 652,568 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 652,568

20 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 26 di 40



Canone mensile: 1,631 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
RACK80042U - Codice articolo accordo quadro collegato: A-RACK80042U - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-RACK80042U '

Canone mensile: 4,282 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-RACK80042U - Codice articolo accordo quadro collegato: A-RACK80042U - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-RACK80042U '

Canone mensile: 4,894 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-RACK80042U - Codice articolo accordo quadro collegato: A-RACK80042U - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-RACK80042U '

Oggetto dell'ordine ( 37 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: Bundle rack 600x600 26U - Descrizione tecnica: Bundle rack
600x600 26U - Codice articolo produttore: A-RACK60026U - Codice articolo accordo quadro: A-RACK60026U
- Prezzo: 463,450 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 463,450

Canone mensile: 3,476 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-RACK60026U - Codice articolo accordo quadro collegato: A-RACK60026U - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-RACK60026U '

Canone mensile: 3,041 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-RACK60026U - Codice articolo accordo quadro collegato: A-RACK60026U - Condizioni di
fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del
servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold
anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-RACK60026U '

21 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 27 di 40



Canone mensile: 1,159 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Telegestione-Gold-A-
RACK60026U - Codice articolo accordo quadro collegato: A-RACK60026U - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio:
Telegestione di centrali telefoniche - Gold - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-RACK60026U '

Oggetto dell'ordine ( 38 di 38 ) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand ALCATEL-LUCENT

Marca: ALCATEL-LUCENT - Nome commerciale: 4059 Extended Edition Attendant Console - Descrizione
tecnica: Posto operatore individuale - Codice articolo produttore: A-3BA09328JA-IPDS - Codice articolo accordo
quadro: A-3BA09328JA-IPDS - Prezzo: 1064,080 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità
vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1064,080

Canone mensile: 4,434 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Anni-
successivi-A-3BA09328JA-IPDS - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA09328JA-IPDS -
Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile -
Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto
- Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA09328JA-IPDS '

Canone mensile: 3,879 - Codice articolo accordo quadro: CT8-W3D-Alcatel-Assistenza-Gold-Primo-
anno-A-3BA09328JA-IPDS - Codice articolo accordo quadro collegato: A-3BA09328JA-IPDS -
Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile -
Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: Gold anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' A-3BA09328JA-IPDS '

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Displa Braile Focus
40 Blue V5 + Screen
reader Jaws 2019

1 4302,10 22,004302,10 €1 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

15.685 1 (Pezzo/mese) 188.22 € 22
12.00( Durata
[mesi])

22 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 28 di 40



2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

17.925 1 (Pezzo/mese) 645.3 € 22
36.00( Durata
[mesi])

8058S Premium
Deskphone

2 90,72 22,0034020,00 €375 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

.378 375 (Pezzo/mese) 5103 € 22
36.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

.331 375 (Pezzo/mese) 1489.5 € 22
12.00( Durata
[mesi])

TJP-R010U-24F3 787,06 22,006296,48 €8 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

3.279 8 (Pezzo/mese) 944.352 € 22
36.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

2.869 8 (Pezzo/mese) 275.424 € 22
12.00( Durata
[mesi])

Pack including one
GA3 board aquipped
with one additional
ARMADA board

4 1019,32 22,001019,32 €1 (Pezzo)

1opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

2.548 1 (Pezzo/mese) 122.304 € 22
48.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

6.689 1 (Pezzo/mese) 80.268 € 22
12.00( Durata
[mesi])

3opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

7.645 1 (Pezzo/mese) 275.22 € 22
36.00( Durata
[mesi])

ARMADA daughter
board for 30
additional
compression pathes

5 891,90 22,002675,71 €3 (Pezzo)

1opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

2.23 3 (Pezzo/mese) 321.12 € 22
48.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

6.689 3 (Pezzo/mese) 722.412 € 22
36.00( Durata
[mesi])

3opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

5.853 3 (Pezzo/mese) 210.708 € 22
12.00( Durata
[mesi])

TJP-G8s6 359,05 22,00359,05 €1 (Pezzo)

23 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 29 di 40



1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

1.309 1 (Pezzo/mese) 15.708 € 22
12.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

1.496 1 (Pezzo/mese) 53.856 € 22
36.00( Durata
[mesi])

Presidio - BRONZE7 3300,00 22,00158400,00 €1 (FTE/mensile)

48.00( Durata
[mesi])

Supporto
sistemistico

8 343,75 22,0012031,25 €35 (Giorno/uomo)

Addestramento per
gestione di sistemi
telefonici

9 375,00 22,001125,00 €3 (Giorno)

BRA810 275,22 22,00825,64 €3 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

1.806 3 (Pezzo/mese) 65.016 € 22
12.00( Durata
[mesi])

2opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

.688 3 (Pezzo/mese) 99.072 € 22
48.00( Durata
[mesi])

3opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

2.064 3 (Pezzo/mese) 222.912 € 22
36.00( Durata
[mesi])

Digital Public Access
Board - 1 Primary
Rate E1 T2 Access

11 305,80 22,001834,81 €6 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

2.294 6 (Pezzo/mese) 495.504 € 22
36.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

2.007 6 (Pezzo/mese) 144.504 € 22
12.00( Durata
[mesi])

3opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

.765 6 (Pezzo/mese) 220.32 € 22
48.00( Durata
[mesi])

24 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 30 di 40



APA812 135,06 22,00270,12 €2 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

1.013 2 (Pezzo/mese) 72.936 € 22
36.00( Durata
[mesi])

2opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

.338 2 (Pezzo/mese) 32.448 € 22
48.00( Durata
[mesi])

3opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

.886 2 (Pezzo/mese) 21.264 € 22
12.00( Durata
[mesi])

Rack charger
48V/14AH without
rectifier

13 118,93 22,00832,49 €7 (Pezzo)

1opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

.297 7 (Pezzo/mese) 99.792 € 22
48.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

.892 7 (Pezzo/mese) 224.784 € 22
36.00( Durata
[mesi])

3opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

.78 7 (Pezzo/mese) 65.52 € 22
12.00( Durata
[mesi])

IP Premium license -
1 user

14 27,99 22,0055356,31 €1978 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

.184 1978
(Pezzo/mese)

4367.424 € 22
12.00( Durata
[mesi])

2opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

.07 1978
(Pezzo/mese)

6646.08 € 22
48.00( Durata
[mesi])

3opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

.21 1978
(Pezzo/mese)

14953.68 € 22
36.00( Durata
[mesi])

Bundle UPS CT315 927,72 22,00927,72 €1 (Pezzo)

1opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

2.319 1 (Pezzo/mese) 111.312 € 22
48.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

6.088 1 (Pezzo/mese) 73.056 € 22
12.00( Durata
[mesi])

3opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

6.958 1 (Pezzo/mese) 250.488 € 22
36.00( Durata
[mesi])

25 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 31 di 40



Visual Automated
Attendant 4  Ports

16 2633,50 22,002633,50 €1 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

9.601 1 (Pezzo/mese) 115.212 € 22
12.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

10.973 1 (Pezzo/mese) 395.028 € 22
36.00( Durata
[mesi])

8018 Deskphone17 60,28 22,0081983,52 €1360 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

.22 1360
(Pezzo/mese)

3590.4 € 22
12.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

.251 1360
(Pezzo/mese)

12288.96 € 22
36.00( Durata
[mesi])

TJP-g2s18 94,76 22,004074,68 €43 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

.345 43 (Pezzo/mese) 178.02 € 22
12.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

.395 43 (Pezzo/mese) 611.46 € 22
36.00( Durata
[mesi])

Microserver
GEN10X3216

19 970,60 22,00970,60 €1 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

3.539 1 (Pezzo/mese) 42.468 € 22
12.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

4.044 1 (Pezzo/mese) 145.584 € 22
36.00( Durata
[mesi])

Omnivista 8770
NMS

20 2670,25 22,002670,25 €1 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

9.735 1 (Pezzo/mese) 116.82 € 22
12.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

11.126 1 (Pezzo/mese) 400.536 € 22
36.00( Durata
[mesi])

26 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 32 di 40



CLIDSP APA21 20,39 22,0040,78 €2 (Pezzo)

1opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

.051 2 (Pezzo/mese) 4.896 € 22
48.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

.134 2 (Pezzo/mese) 3.216 € 22
12.00( Durata
[mesi])

3opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

.153 2 (Pezzo/mese) 11.016 € 22
36.00( Durata
[mesi])

Alcatel-L IP Media
Gateway cabinets
(MR3), 230V power
supply (must be
used with ext battery
& rack)

22 637,08 22,003185,40 €5 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

4.778 5 (Pezzo/mese) 860.04 € 22
36.00( Durata
[mesi])

2opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

1.593 5 (Pezzo/mese) 382.32 € 22
48.00( Durata
[mesi])

3opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

4.181 5 (Pezzo/mese) 250.86 € 22
12.00( Durata
[mesi])

Mounting kit for
Rack 3

23 20,39 22,00163,14 €8 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

.153 8 (Pezzo/mese) 44.064 € 22
36.00( Durata
[mesi])

2opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

.051 8 (Pezzo/mese) 19.584 € 22
48.00( Durata
[mesi])

3opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

.134 8 (Pezzo/mese) 12.864 € 22
12.00( Durata
[mesi])

Blind slot stiffner
(x1)

24 4,08 22,00199,97 €49 (Pezzo)

1opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

.01 49 (Pezzo/mese) 23.52 € 22
48.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

.027 49 (Pezzo/mese) 15.876 € 22
12.00( Durata
[mesi])

3opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

.031 49 (Pezzo/mese) 54.684 € 22
36.00( Durata
[mesi])

27 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 33 di 40



7AH/12V battery25 16,98 22,00611,39 €36 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

.111 36 (Pezzo/mese) 47.952 € 22
12.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

.127 36 (Pezzo/mese) 164.592 € 22
36.00( Durata
[mesi])

3opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

.042 36 (Pezzo/mese) 72.576 € 22
48.00( Durata
[mesi])

OmniPCX Enterprise
basic pack common
hardware, CS-3
CPU board, GD3
board, one rack
module 3, 230VAC

26 1031,06 22,001031,06 €1 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

7.733 1 (Pezzo/mese) 278.388 € 22
36.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

6.766 1 (Pezzo/mese) 81.192 € 22
12.00( Durata
[mesi])

3opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

2.578 1 (Pezzo/mese) 123.744 € 22
48.00( Durata
[mesi])

Rectifier 500W for
rack charger

27 91,73 22,00642,13 €7 (Pezzo)

1opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

.229 7 (Pezzo/mese) 76.944 € 22
48.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

.602 7 (Pezzo/mese) 50.568 € 22
12.00( Durata
[mesi])

3opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

.688 7 (Pezzo/mese) 173.376 € 22
36.00( Durata
[mesi])

Mounting kit for
Rack 1

28 20,39 22,0020,39 €1 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

.134 1 (Pezzo/mese) 1.608 € 22
12.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

.153 1 (Pezzo/mese) 5.508 € 22
36.00( Durata
[mesi])

3opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

.051 1 (Pezzo/mese) 2.448 € 22
48.00( Durata
[mesi])

28 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 34 di 40



OmniPCX Enterprise
basic package
common hardware,
one rack module 1,
CS-3 CPU board,
48V

29 764,50 22,00764,50 €1 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

5.734 1 (Pezzo/mese) 206.424 € 22
36.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

5.017 1 (Pezzo/mese) 60.204 € 22
12.00( Durata
[mesi])

3opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

1.911 1 (Pezzo/mese) 91.728 € 22
48.00( Durata
[mesi])

OmniPCX Enterprise
High Availability
service - Base
license

30 125,85 22,00125,85 €1 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

.826 1 (Pezzo/mese) 9.912 € 22
12.00( Durata
[mesi])

2opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

.315 1 (Pezzo/mese) 15.12 € 22
48.00( Durata
[mesi])

3opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

.944 1 (Pezzo/mese) 33.984 € 22
36.00( Durata
[mesi])

Addestramento per
addetto posto
operatore

31 275,00 22,001375,00 €5 (Giorno)

PCS-332 276,92 22,00830,76 €3 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

2.077 3 (Pezzo/mese) 224.316 € 22
36.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

1.817 3 (Pezzo/mese) 65.412 € 22
12.00( Durata
[mesi])

3opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

.692 3 (Pezzo/mese) 99.648 € 22
48.00( Durata
[mesi])

"Software License
for ""Passive
Communication
Server"" (PCS)"

33 314,62 22,00943,87 €3 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

2.065 3 (Pezzo/mese) 74.34 € 22
12.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

2.36 3 (Pezzo/mese) 254.88 € 22
36.00( Durata
[mesi])

29 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 35 di 40



3opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

.787 3 (Pezzo/mese) 113.328 € 22
48.00( Durata
[mesi])

Alcatel-Lucent IP
Media Gateway
cabinets (2xMR3),
with 48V power
supply

34 891,90 22,00891,90 €1 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

5.853 1 (Pezzo/mese) 70.236 € 22
12.00( Durata
[mesi])

2opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

2.23 1 (Pezzo/mese) 107.04 € 22
48.00( Durata
[mesi])

3opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

6.689 1 (Pezzo/mese) 240.804 € 22
36.00( Durata
[mesi])

OmniPCX Enterprise
High Availability – 1
Business Telephony
user license

35 0,16 22,00398,19 €2428 (Pezzo)

1opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

.001 2428
(Pezzo/mese)

116.544 € 22
48.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

.001 2428
(Pezzo/mese)

87.408 € 22
36.00( Durata
[mesi])

3opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

.001 2428
(Pezzo/mese)

29.136 € 22
12.00( Durata
[mesi])

Bundle rack
600x800 42u

36 652,57 22,001305,14 €2 (Pezzo)

1opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

1.631 2 (Pezzo/mese) 156.576 € 22
48.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

4.282 2 (Pezzo/mese) 102.768 € 22
12.00( Durata
[mesi])

3opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

4.894 2 (Pezzo/mese) 352.368 € 22
36.00( Durata
[mesi])

Bundle rack
600x600 26U

37 463,45 22,001853,80 €4 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

3.476 4 (Pezzo/mese) 500.544 € 22
36.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

3.041 4 (Pezzo/mese) 145.968 € 22
12.00( Durata
[mesi])

30 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 36 di 40



3opzione Telegestione di
centrali telefoniche -
Gold

1.159 4 (Pezzo/mese) 222.528 € 22
48.00( Durata
[mesi])

4059 Extended
Edition Attendant
Console

38 1064,08 22,005320,40 €5 (Pezzo)

1opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anni successivi

4.434 5 (Pezzo/mese) 798.12 € 22
36.00( Durata
[mesi])

2opzione Assistenza tecnica e
manutenzione - Gold
anno 1

3.879 5 (Pezzo/mese) 232.74 € 22
12.00( Durata
[mesi])

455984,12Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 100316,51

Totale Ordine (IVA inclusa) € 556300,62

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

nullIndirizzo di Consegna
nullIndirizzo di Fatturazione
AZIENDA OSPEDALIERA SS. ANTONIO E BIAGIO E ARRIGO
DI ALESSANDRIA

Intestatario Fattura

01640560064Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
non indicatoModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO CONSIP 'CENTRALI TELEFONICHE 8' PER
POTENZIAMENTO CENTRALE TELEFONICA ASO AL REFRESH E UPDATE NELL'AMBITO
DELL'INIZIATIVA RINNOVAMENTO DELLE TECNOLOGIE ICT DEL PRESIDIO OSPEDALIERO
CIVILE E INFANTILE DELL'AZIENDA OSPEDALIERA DI ALESSANDRIA MISSIONE M6.C2 – 1.1.1.
PNRR

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

"L’Amministrazione prende atto che – in prossimità dell’esaurimento del massimale contrattualmente
previsto – qualora l’ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla
Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione”

31 diPagina 31
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 37 di 40



                                  

Mod. 007-00/ Iud01

STRUTTURA:Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ``GARA A PROCEDURA APERTA AI

SENSI DEL D.LGS. N.50/2016 E S.M.I., PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO

AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA, MESSA IN ESERCIZIO E MANUTENZIONE DI

CENTRALI TELEFONICHE EVOLUTE E DI PRODOTTI E SE

Visto di copertura finanziaria per acquisti cespiti

Si  autorizza  con  copertura  spesa  da  finanziamento  PNRR  “M6C2  –  Digitalizzazione  DEA”  finanziato 

dall’Unione Europea – Next Generation EU (Autorizzazione di spesa UAZ2 2022/10 “Digitalizzazione DEA”)

Il Direttore

S.C. Area processi amministrativi 

(dr.ssa Delfina Legora)

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 38 di 40



Mod. 006-01/ Iud01

Determinazione n. 1789 del 29/11/2022  adottata dalla Struttura  Area Appalti innovativi e procedure di

acquisto sovrazonali (ai sensi della delibera D.G. n.91 del 30/01/2009 e s.m.i.)

Oggetto  ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  CONSIP  ``GARA  A  PROCEDURA  APERTA  AI

SENSI DEL D.LGS. N.50/2016 E S.M.I., PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO

AVENTE  AD OGGETTO  LA FORNITURA,  MESSA  IN ESERCIZIO  E  MANUTENZIONE  DI

CENTRALI  TELEFONICHE  EVOLUTE  E  DI  PRODOTTI  E  SERVIZI  CONNESSI  PER  LE

PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI - EDIZIONE 8 -  ID SIGEF 2035 -  IN CAPO ALLA DITTA

WIND TRE S.P.A. - CIG 932704375E - CUP H36G22000020006 (SPESA € 455.999,39 + IVA 22%).   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line  dell’Azienda  Ospedaliera  “SS. 

Antonio e Biagio e C. Arrigo” per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 30/11/2022

____________________________________________________________________________________

Esecutiva dal 29/11/2022

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 39 di 40



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Ferrando Fabrizio -  Delegato Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali 

Legora Delfina -  Direttore Bilancio, patrimonio e recupero crediti 

Ferrando Fabrizio -  Responsabile FF Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali 

Mauro Stefania -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redatto da  Miglietta Gianluca

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1789 del 29/11/2022, pagina 40 di 40


		2022-11-30T12:01:13+0100
	STEFANIA MAURO




